
 
I S T I T U T O   C O M P R E N S I V O   S T A T A L E 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO 
MONTERIGGIONI 

PIAZZA EUROPA, 1 – LOC. S. MARTINO  53035  MONTERIGGIONI (Siena)  
TEL. +39 0577 318644  E-Mail :SIIC81200B@istruzione.it - SIIC81200B@pec.istruzione.it 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto          il comma 5 art. 10 del D.I. 129/2018; 

Verificato  che si sono avute le seguenti nuove e maggiori entrate non previste in sede di 

redazione del programma annuale 2023; 

 

 

DECRETA 

 

 

le seguenti modifiche al Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2023: 

 

 

 
Aggregato/voce/sottovoce Entrata Note Uscita Aggregato Conto 

3.6.16 360,94 

Orientamento DL 

104/2013 art. 8 

comma 1 

360,94 A.1.6 3.6.16 

5.4.1 12.447,71 

 
Pez intercultura ed 

Handicap Comune di 
Siena 

 
6.971,49 

 
5.476,22 

 

P.2.2. 

 
P.2.3 

1.3.8 (29.278,63) 
5.3.3  (2.928,03) 

1.1.1  (3.761,01) 

5.3.3  (1.715,21) 

5.4.1 3.000,00 

Comune castellina in 

Chianti Progetto 
Filarmonica € 

1.000,00 e contributo 

Psicologo € 2.000,00 

1.000,00 
 

2.000,00 

P.2.6 
 

P.2.5 

5.4.1 
 

3.2.9  

5.4.1 4.000,00 

Comune di 

Monteriggioni 

contributo Psicologo 

4.000,00 P.2.5 

 

3.2.9 

 

5.4.2 25.235,17 

Comune di 
Monteriggioni 

contributo per 

servizio di sostegno 
alunni diversamente 

abili 

25.235,17 P.2.2 1.3.8 

TOTALE 45.043,82 TOTALE 45.043,82   

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                       Lucia Regola  

 

  
 

SIIC81200B - AD861C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005821 - 12/10/2023 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da LUCIA REGOLA

http://images.google.it/imgres?imgurl=www.consolati-italiani.de/common/repita.gif&imgrefurl=http://www.consolati-italiani.de/lipsia/&h=88&w=77&prev=/images%3Fq%3Dlogo%2Brepubblica%2Bitaliana%26svnum%3D10%26hl%3Dit%26lr%3D%26ie%3DUTF-8%26sa%3DG
mailto:SIIC81200B@istruzione.it
mailto:SIIC81200B@pec.istruzione.it

		2023-12-22T10:05:33+0100
	LUCIA REGOLA




