



**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DI SCUOLA DELL'INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA 1° GRADO
MONTERIGGIONI
PIAZZA EUROPA, 1 – LOC. S. MARTINO 53035 MONTERIGGIONI (Siena)
TEL. +39 0577 318644 E-Mail :SIIC81200B@istruzione.it - SIIC81200B@pec.istruzione.it**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il comma 5 art. 10 del D.I. 129/2018;

Verificato che si sono avute le seguenti nuove e maggiori entrate non previste in sede di redazione del programma annuale 2023;

DECRETA

le seguenti modifiche al Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2023:

Aggregato/voce/sottovoce	Entrata	Note	Uscita	Aggregato	Conto
3.6.16	360,94	Orientamento DL 104/2013 art. 8 comma 1	360,94	A.1.6	3.6.16
5.4.1	12.447,71	Pez intercultura ed Handicap Comune di Siena	6.971,49 5.476,22	P.2.2. P.2.3	1.3.8 (29.278,63) 5.3.3 (2.928,03) 1.1.1 (3.761,01) 5.3.3 (1.715,21)
5.4.1	3.000,00	Comune castellina in Chianti Progetto Filarmonica € 1.000,00 e contributo Psicologo € 2.000,00	1.000,00 2.000,00	P.2.6 P.2.5	5.4.1 3.2.9
5.4.1	4.000,00	Comune di Monteriggioni contributo Psicologo	4.000,00	P.2.5	3.2.9
5.4.2	25.235,17	Comune di Monteriggioni contributo per servizio di sostegno alunni diversamente abili	25.235,17	P.2.2	1.3.8
TOTALE	45.043,82	TOTALE	45.043,82		

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Lucia Regola